
■М
и

ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« /З » // 2025 р. м. Верхньодніпровськ №

«Про передачу Верхньодніпровською міською 
радою окремого індивідуально визначеного майна»

Враховуючи рішення Верхньодніпровської міської ради № 791-15/ІХ від 
17.02.2022 року «Про надання повноважень щодо управління майном комунальної власності 
Верхньодніпровської міської територіальної громади», лист Відділу з гуманітарних 
питань Верхньодніпровської міської ради від 11.11.2025 № 2624 (вх. 949/0/6-25 від 
11.11.2025), лист Центру надання соціальних послуг Верхньодніпровської міської ради від 
11.11.2025 № 01-21/541, відповідно до Закону України «Про гуманітарну допомогу», 
керуючись ст. 29, ст. 60’1 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради,
ВИРІШИВ:

1. Передати з балансу Верхньодніпровської міської ради (ЄДПРОУ 04052595) на 
баланс НОВОМИКОЛАЇВСЬКОМУ ЛІЦЕЮ №1 ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ (ЄДРПОУ 26372667) на праві особистого безоплатного володіння і користування 
комунальним майном (узуфрукт комунального майна), окреме індивідуально визначене 
майно, а саме: Генератор Егйшапп Ргоіеззіопаї Еолу-Иоізе ЕК 9500-230У7380У в кількості 1 
шт. первісною вартістю 12483,00 грн

2. Передати з балансу Верхньодніпровської міської ради (ЄДПРОУ 04052595) на 
баланс НОВОМИКОЛАЇВСЬКОМУ ЛІЦЕЮ №2 ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ (ЄДРПОУ 26372704) на праві особистого безоплатного володіння і користування 
комунальним майном (узуфрукт комунального майна), окреме індивідуально визначене 
майно, а саме: Генератор Егсітапп Ргоіеззіопаї Еоху-Хоізє ЕК 9500-230У/380У в кількості 1 
шт. первісною вартістю 12483,00 грн.

3. Передати з балансу Верхньодніпровської міської ради (ЄДПРОУ 04052595) на 
баланс ВОДЯНСЬКОМУ ЛІЦЕЮ ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (ЄДРПОУ 
26372638) на праві особистого безоплатного володіння і користування комунальним майном 
(узуфрукт комунального майна), окреме індивідуально визначене майно, а саме: Генератор 
Егсітапп Ргоіеззіопаї Еолу-Яоізє ЕК 9500-230У/380У в кількості 1 шт. первісною вартістю 
12483,00 грн.

4. Передати з балансу Верхньодніпровської міської ради (ЄДПРОУ 04052595) на 
баланс БОРОВКІВСЬКОМУ ЛІЦЕЮ ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (ЄДРПОУ 
26372549) на праві особистого безоплатного володіння і користування комунальним майном 
(узуфрукт комунального майна), окреме індивідуально визначене майно, а саме: Генератор 
Егсітапп Ргоіеззіопаї Ьоуу-Иоізє ЕК 9500-230У/380У в кількості 1 шт. первісною вартістю 
12483,00 грн.

5. Передати з балансу Верхньодніпровської міської ради (ЄДПРОУ 04052595) на 
баланс ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ "КАПІТОШКА" ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ (ЄДРПОУ 34148796) на праві особистого безоплатного володіння і 
користування комунальним майном (узуфрукт комунального майна), окреме індивідуально 
визначене майно, а саме: Генератор Егсітапп Ргоіеззіопаї Ьоау-Хоізє ЕК 9500-230У/380У в 
кількості 1 шт. первісною вартістю 12483,00 грн.



6. Передати з балансу Верхньодніпровської міської ради (ЄДПРОУ 04052595) на 
баланс ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ПІДСНІЖНИК» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ (ЄДРПОУ 35950219) на праві особистого безоплатного володіння і 
користування комунальним майном (узуфрукт комунального майна), окреме індивідуально 
визначене майно, а саме: Генератор Егсітапп РгоГеззіопаї Ео\¥-Хоізе ЕК 9500-230У/380У в 
кількості 1 шт. первісною вартістю 12483,00 грн.

7. Передати з балансу Верхньодніпровської міської ради (ЄДПРОУ 04052595) на 
баланс ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ВИШЕНЬКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ (ЄДРПОУ 36933477) на праві особистого безоплатного володіння і 
користування комунальним майном (узуфрукт комунального майна), окреме індивідуально 
визначене майно, а саме: Генератор Егсітапп Ргоїеззіопаї Еоху-Иоізє ЕК 9500-230У7380У в 
кількості 1 шт. первісною вартістю 12483,00 грн.

8. Передати з балансу Верхньодніпровської міської ради (ЄДПРОУ 04052595) на 
баланс ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ШКОЛА МИСТЕЦТВ (ЄДРПОУ 42899628) на праві 
особистого безоплатного володіння і користування комунальним майном (узуфрукт 
комунального майна), окреме індивідуально визначене майно, а саме: Аварійний генератор 
2,8 КВА в кількості 1 шт. первісною вартістю 15009,75 грн.

9. Передати з балансу Верхньодніпровської міської ради (ЄДПРОУ 04052595) на 
баланс КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА 
ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (ЄДРПОУ 26372615) на праві особистого безоплатного 
володіння і користування комунальним майном (узуфрукт комунального майна), окреме 
індивідуально визначене майно, а саме: Генератори в кількості 2 шт. первісною вартістю 
16667,00 грн.

10. Передати з балансу Верхньодніпровської міської ради (ЄДПРОУ 04052595) на 
баланс ШКОЛІ МИСТЕЦТВ СЕЛИЩА ДНІПРОВСЬКЕ (ЄДРПОУ 42899827) на праві 
особистого безоплатного володіння і користування комунальним майном (узуфрукт 
комунального майна), окреме індивідуально визначене майно, а саме: Генератор 2,8 ква в 
кількості 1 шт. первісною вартістю 15009,75 грн.

11. Передати з балансу Верхньодніпровської міської ради (ЄДПРОУ 04052595) на 
баланс КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА 
БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (ЄДРПОУ 42897196) на праві особистого безоплатного володіння і користування 
комунальним майном (узуфрукт комунального майна), окреме індивідуально визначене 
майно, а саме: Генератор 2,8 ква в кількості 1 шт. первісною вартістю 15009,75 грн.

12. Встановити, що зазначене в пункті 1-11 даного рішення окреме індивідуально 
визначене майно передається безстроково, із правом володіння та користування, згідно 
завдань та функцій, передбачених Статутами Комунальних закладів, установ та організацій 
Верхньодніпровської міської ради.

13. Постійно діючій комісії з питань прийняття, введення в експлуатацію, передачу, 
списання та інвентаризації основних засобів, інших необоротних матеріальних активів, 
нематеріальних активів, запасів, матеріальних цінностей, грошових коштів і документів, 
розрахунків та інших статей балансу Верхньодніпровської міської ради разом з 
представниками приймаючої сторони.

14. Представниками приймаючої сторони в складі комісії визначити:
Члени комісії:

- головний бухгалтер відділу з гуманітарних питань Верхньодніпровської міської ради 
Інна СЕМЕНОВА;

Від НОВОМИКОЛАЇВСЬКОГО ЛІЦЕЮ №1 ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ: 
Тетяна КУЩОВА, директора,
Таміла М'ЯКОТІНА, головний бухгалтер.

Від НОВОМИКОЛАЇВСЬКОГО ЛІЦЕЮ №2 ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ:
- Ганна КОЗАЧЕНКО, в.одиректора,
- Лідія ВИШНЕВА, головний бухгалтер.

Від ВОДЯНСЬКОГО ЛІЦЕЮ ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ:
- Анжела КУПРАЦЕВИЧ, в.о.директор.



- Наталія БУТЬКО, головний бухгалтер.
Від БОРОВКІВСЬКОГО ЛІЦЕЮ ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ:

- Алла ВОВК, директор,
- Юлія ЖУРАВЕЛЬ, головний бухгалтер.

Від ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «КАПІТОШКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ:

- Наталія ДОВЖЕНКО, директор,
- Наталія КУЦ. головний бухгалтер.

Від ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ПІДСНІЖНИК» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ:

- Тетяна ГЛОБА, директор,
- Алла БУЛАВІНА, головний бухгалтер.

Від ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ВИШЕНЬКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ:

- Людмила ЮДІНА, директор,
- Світлана СВЯТОДУХ, головний бухгалтер.

Від ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ШКОЛА МИСТЕЦТВ:
- Олена ПОВША, директор,
- Вікторія ГАДИК, головний бухгалтер.

Від КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА
ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ»:

- Ірина МЕЛАЩЕНКО, директор,
- Катерина ЧОПКО, головний бухгалтер.

Від ШКОЛИ МИСТЕЦТВ СЕЛИЩА ДНІПРОВСЬКЕ:
- Тетяна ПОЛЯКОВСЬКА, директор,
- Наталія ШЕНФЕЛЬД. головний бухгалтер.

Від КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАД «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА 
БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ»:

- Ольга ПАРХОМЕНКО, в.о.директора,
- Лариса ПЕРЕБИТЮК, головний бухгалтер.
доручити здійснити приймання-передачу окремого індивідуально визначеного майна 

в порядку передбаченому діючим законодавством.
15. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 

офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.
16. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів, еконцмї ь. ланування, інвестицій та розвитку 
підприємництва Максимову В.М. М

Верхньодніпровський міський голова Г еннадій ЛЕБІДЬ


